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Б А Р А Њ Е 

                               

                ЗА:    1) ВЕШТАЧЕЊЕ          2) ПРОЦЕНА          3) СТРУЧНА АНАЛИЗА 

КЛИЕНТ 

 

 

 

АДРЕСА 

 

 

 

ДАТУМ  

на поднесување на барање  

 
 

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ 

РАБОТНО МЕСТО 

 

 

 

 Тел: 

 ОПИС НА БАРАЊЕТО:  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИЛОГ ДОКУМЕНТИ: 

 

 

 

 

 

Барањето го поднесува  

претставник на КЛИЕНТОТ :    __________________________________            ___________ 

       Цело име и презиме    Потпис  


